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Witam serdecznie w Nowym  Roku i zapraszam do lektury.

 

OWES ZAPROSZENIE
4C Centrum Ekonomii Społecznej” Sp. z o.o. non profit  zaprasza do udziału w projekcie „Klub Aktywnych” osoby poszukujące
pracy zamieszkałe na terenie jednego z powiatów województwa zachodniopomorskiego: stargardzkiego, choszczeńskiego,
gryfińskiego, myśliborskiego lub pyrzyckiego. Udział w projekcie jest bezpłatny! Więcej na www [1]

OFERTA AKTYWNE OWES
Zespół OWES przygotował dla Państwa atrakcyjne możliwości rozwoju dla stowarzyszeń, funkcji i innych podmiotów ekonomii
społecznej z powiatów: M. Szczecin, M. Świnoujście, goleniowskiego, gryfickiego, kamieńskiego i polickiego.

Szkolenia:
„Od pomysłu do projektu, czyli jak przygotować projekt - krok po kroku” Jak napisać wniosek o dofinansowanie? Od
czego zacząć pisząc projekt? Czym jest problem, rezultat a czym cel przy pisaniu projektów? Jakie są obecnie konkursy? Różne
terminy i miejsca. Więcej informacji na stronie [2]

„Warsztaty z RODO dla organizacji pozarządowych”
Czym jest RODO? Jak je wdrożyć? Jakie są  obowiązki administratora danych? Masz przygotowane dokumenty, ale nie wiesz
czy są poprawne względem prawa? Nie masz żadnych dokumentów?
Szczecin: 23-24.02.2019 Więcej informacji na stronie [3]

„Psychologia osiągnięć – komunikacja w zespole PES, w aspekcie motywacyjnym i rekrutacyjnym”
Szczecin: 22-23.01.2019, Niechorze (wyjazdowe z noclegiem):16-17.02.2019
Więcej informacji na stronie [4]

„Jak sporządzić sprawozdanie finansowe i merytoryczne PES – krok po kroku”
Zakończył się rok, a nie wiesz jak  napisać sprawozdanie?  Nie wiesz jak się zabrać za sprawozdanie merytoryczne?
Sprawozdanie finansowe przyprawia Cię o zawrót głowy? To są warsztaty dla Ciebie.
Niechorze (wyjazdowe z noclegiem): 23-24.02.2019 Więcej informacji na stronie www.aktywneowes.pl [5]:

Akcja „OWES –  PODAJ DALEJ!”, która trwa od 3 stycznia do 3 kwietnia 2019 r. Celem jest pobudzenie podmiotów ekonomii
społecznej do przekazania impulsu współpracy zaprzyjaźnionym organizacjom poprzez zaproszenie ich do OWES Szczecin. Dla
zapraszających i zaproszonych przygotowaliśmy szereg możliwości współpracy, dodatkowe wsparcie OWES (usługi
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marketingowe, szkoleni, wizyty studyjne) i nagrodę w każdym miesiącu dla najbardziej aktywnego podmiotu ekonomii społecznej
– bon do empiku w wysokości 300 zł. Więcej informacji na stronie [6]

Fundacja Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych KOMES zaprasza młode fundacje, stowarzyszenia, spółdzielnie socjalne i
inne podmioty społeczne (działające do 30 miesięcy), grupy samopomocowe oraz grupy nieformalne do składania wniosków o
mikrodotacje na kwotę do 5 tysięcy złotych w ramach projektu „MIKRODOTACJE, LOKALNE PRZEDSIĘWZIĘCIA Małe
Inicjatywy Lokalne edycja 3”. Nabór rusza 1 lutego 2019 do 15 marca 2019 r. Już wkrótce zostaną ogłoszone terminy animacji.
Więcej informacji na stronie: http://komes.org.pl/projekty/mikrodotacje2018-2019 [7]

Wsparcie w ramach projektu SZOWES jest bezpłatne, ponieważ jest dofinansowane ze środków Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020.
Więcej o OWES na www.aktywneowes.pl [5]

 

Ruszyła Akademia Liderów Niepodległej
Fundacja Na Rzecz Oświaty i Integracji "Równajmy Szanse" ze Szczecina w konkursie organizowanym przez Narodowy Instytut
Wolności wygrała grant na realizację projektu pn. Akademia Liderów Niepodległej. Fundacja zapraszamy wszystkich chętnych
do podjęcia aktywności społecznej poprzez udział w projekcie. Udział jest dobrowolny i bezpłatny.. Będzie realizowany  w 5
miastach – Goleniowie, Gryfinie, Policach, Stargardzie i  Szczecinie. Uczestnicy w ramach projektu wezmą udział w cyklu 5
spotkań, które odbywać się będą od lutego do czerwca 2019 roku, a w ich trakcie dowiedzą się między innymi o inicjatywie
lokalnej, konsultacjach społecznych, budżecie partycypacyjnym czy pozyskiwaniu funduszy na małe, lokalne inicjatywy. Zajęcia
będą prowadzone zarówno w formie wykładów, jak i warsztatów.  W każdej z miejscowości czeka na Państwa 50 miejsc,
decyduje kolejność zgłoszeń. Dla najaktywniejszych osób (około 25) uczestniczących w projekcie przygotowaliśmy
niespodziankę – możliwość realizacji małej, lokalnej inicjatywy dla swojej społeczności, a ich realizatorzy otrzymają od fundacji
prezent – tablet, który mamy nadzieję posłuży im do rozwijania społecznej pasji. Wszystkie ważne informacje dotyczące projektu
a także zapisy prowadzone są na stronie http://www.akademianiepodleglej.pl/ [8]

 

AKCJE INFORMACYJNE…
1% WSPIERAJMY POMORZE ZACHODNIE
Trwa 16. edycja akcji 1% dla organizacji pożytku publicznego z terenu Pomorza Zachodniego. Samorząd Województwa
kontynuuje akcję informacyjną zachęcającą do wsparcia organizacji pożytku publicznego z terenu naszego województwa. Wykaz
i informacje o mechanizmie 1% dostępne są tutaj [9]

 

WYDARZY SIĘ
13. Gryfiński Festiwal Miejsc i Podróży "Włóczykij" odbędzie się w dniach 21 lutego – 3 marca 2019 r. Więcej na www [10]

 

PORADNIK
Portal ngo.pl wspiera. Więcej na http://poradnik.ngo.pl/ [11]

 

ZACHODNIOPOMORSKA RADA DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
Zaprasza do współpracy. Więcej na www [12]

 

ADMINISTRACJA RZĄDOWA ….
Współpraca z NGO – programy, ogłoszenia, konkursy….Więcej na www [13]

 

NABORY, NABORY…
URZĄD Miasta Szczecin www [14]
Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego tutaj [15]
Fundusz z NGO.PL www [16]

 

WAŻNE! W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego od 01.08.2018 r. funkcjonuje 
elektroniczny system naboru ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego poprzez generator witkac.pl
[17]

1. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego prowadzi nabór wniosków na wspieranie realizacji zadań publicznych
Województwa w zakresie dofinansowania wkładu własnego do projektów finansowanych z funduszy zewnętrznych, tj. spoza
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budżetu województwa. Nabór wniosków trwa do dnia 18 stycznia 2019 r. Więcej na www [18]
 

2. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego prowadzi nabór wniosków na wspieranie realizacji zadań publicznych
Województwa Zachodniopomorskiego z zakresu współpracy z organizacjami pozarządowymi. Nabór wniosków trwa do
dnia 18 stycznia 2019 r. Więcej na www [19]
 

3. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego prowadzi nabór wniosków na wspieranie realizacji zadań publicznych
Województwa Zachodniopomorskiego z zakresu równego traktowania. Nabór wniosków trwa do dnia 18 stycznia 2019 r.
Więcej na www [20]
 

4. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego prowadzi nabór wniosków na wspieranie realizacji zadań publicznych
Województwa Zachodniopomorskiego z zakresu ochrony zdrowia polegających na edukacji w obszarze profilaktyki
HIV/AIDS oraz chorób przenoszonych drogą płciową skierowanej do dzieci, młodzieży oraz studentów, a także grup
zawodowych szczególnie narażonych na ekspozycje zawodowe. Nabór wniosków trwa do dnia 18 stycznia 2019 r. Więcej
na www [20]
 

5. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego prowadzi nabór wniosków na wspieranie realizacji zadań publicznych
Województwa Zachodniopomorskiego z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Nabór wniosków trwa do dnia 24
stycznia 2019 r. Więcej na www [21]
 

6. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego prowadzi nabór wniosków na wsparcie realizacji zadań publicznych
Województwa Zachodniopomorskiego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom w 2019 r. Oferty można składać do 24
stycznia 2019 r. Więcej na www [21]
 

7. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego prowadzi nabór wniosków o udzielenie dotacji w roku 2019 na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w
gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze województwa zachodniopomorskiego. Nabór wniosków trwa do dnia
31 stycznia 2019 r. Więcej na www [22]
 

8. Informacja o możliwości uzyskania dotacji z zakresu ratownictwa wodnego w 2019 r. Oferty realizacji zadania publicznego
przez podmioty uprawnione do ratownictwa wodnego będą przyjmowane do dnia 31 stycznia 2019 r. Więcej na www [23]
 

9. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego prowadzi nabór wniosków na wsparcie realizacji zadań publicznych
Województwa Zachodniopomorskiego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku
2019. Termin na składanie ofert do dnia 8 lutego 2019 r. Więcej na www [24]
 

10. Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży ogłosiła Ogólnopolski Konkurs Grantowy w ramach Programu "Równać Szanse 2019"
Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności. Termin nadsyłania wniosków w pierwszym etapie mija 14 marca 2019 roku, o
godzinie 12:00. Więcej na www [25]
 

11. Fundusz Obywatelski: Trwa nabór wniosków na działania na rzecz niezależności sądownictwa w Polsce, i na działania na
rzecz praw kobiet i/lub mniejszości seksualnych i/lub migrantów w Polsce. Termin – 31 stycznia 2019 r. do godz. 14:00.
Więcej na www.funduszobywatelski.pl/zglos-inicjatywe [26]
 

12. Kończy się nabór w ramach Funduszu Inicjatyw Obywatelskich 2019! Termin składania ofert upływa 21 stycznia 2019 r. o
16.15. Więcej na www [27] polecamy:  FIO: konkurs dla NGO - nowe FORUM [28]
 

13. POWER 2.9 Rozwój ekonomii społecznej. Wnioski o dofinansowanie realizacji projektu będą przyjmowane od dnia
7.01.2019 r. do dn. 11.02.2019 r. (do godz. 12.00). Konkurs służy wyłonieniu jednego projektu, którego celem będzie
wsparcie działań edukacyjnych na rzecz rozwoju ekonomii społecznej poprzez opracowanie i pilotażowe wdrożenie
kompleksowego programu edukacyjnego zwiększającego poziom zlecania i powierzania przez JST realizacji usług
społecznych podmiotom ekonomii społecznej, w tym przedsiębiorstwom społecznym (rozwój społecznie
odpowiedzialnego terytorium). Więcej na www [29]
 

14. EUROPA DLA OBYWATELI. Przypominamy,  1 lutego 2019 r. mija termin składania wniosków w dwóch priorytetach
programu Europa dla Obywateli: Pamięć o przeszłości Europy oraz Partnerstwo miast. Więcej na 
https://europadlaobywateli.p/harmonogram/ [30]
 

15. Dyrektor Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ogłosił konkurs na realizację zadań z zakresu
zdrowia publicznego określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2016-2020 w ramach celu operacyjnego nr 2
Profilaktyka i rozwiązywanie problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych, uzależnieniami
behawioralnymi i innymi zachowaniami ryzykownymi. Oferty można składać do 21.01.2019 r.
Więcej na http://parpabip.pl/index.php?id=165,0,0,0,0,56 [31]
 

16. Ministerstwo Sportu i Turystyki Departament Turystyki ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z
zakresu turystyki w 2019 roku. Termin składania ofert upływa w dniu 20.01.2019 roku. Więcej na
https://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/turystyka/2018-rok/2446,Otwarty-konkurs-ofert-na-realizacje-zadan-
publicznych-z-zakresu-turystyki-w-2019.html [32]
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17. UOKiK: Ogłoszenie na realizację zadania publicznego w latach 2019-2020 w zakresie upowszechniania i ochrony praw
konsumentów przez organizacje konsumenckie Składanie ofert do 01.02.2019. Więcej na
https://uokik.gov.pl/konkursy.php#faq3569 [33]
 

18. DZIAŁAJ LOKALNIE. Nabór dla nowych ośrodków do 21 stycznia 2019 r. Więcej na www [34]

 

NABORY STAŁE

1. Fundacja Kronenberga przy City Handlowy przyjmuje wnioski o dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu: Innowacje w
edukacji, Edukacja ekonomiczna i przedsiębiorczość, Dziedzictwo kulturowe, Twórczość artystyczna dzieci i młodzieży,
Priorytety ochrony zdrowia, Polityka społeczna. Nabór jest ciągły, prowadzony przez cały rok. Więcej na www [35]
 

2. NBP: Dofinansowanie projektów z zakresu edukacji ekonomicznej NBP wspiera projekty edukacyjne, które wpisują się w
obszary działalności edukacyjnej banku centralnego. Dofinansowywane są m.in. działania o charakterze lokalnym i
regionalnym takie jak: konkursy, olimpiady przedmiotowe, warsztaty, szkolenia, wykłady, konferencje, publikacje naukowe
dystrybuowane nieodpłatnie. Wnioski są przyjmowane w trybie ciągłym i weryfikowane przez Oddziały Okręgowe NBP.
Więcej na www [36]
 

3. Fundacji Banku Pekao. Wnioski można składać w trybie ciągłym na działania w zakresie: oświaty i wychowania dzieci i
młodzieży, przedsięwzięć naukowo-badawczych oraz dydaktycznych instytucji naukowych i szkół, popularyzowania wiedzy
bankowej, niesienia pomocy osobom chorym i niepełnosprawnym, upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony
środowiska, realizacji projektów i działalności organizacji charytatywnych, upowszechniania kultury. Więcej na www [37]
 

4. Fundacja PGE. Działania Fundacji PGE koncentrują się w szczególności na obszarach: nauka i edukacja, lecznictwo i
ochrona zdrowia, pomoc społeczna, działalność ekologiczna i ochrona środowiska, sport dzieci, młodzieży i osób
niepełnosprawnych. Więcej informacji na www [38]
 

5. Fundacja LOTTO zaprasza do aplikowania o darowizny przez cały rok. Fundacja wspiera stowarzyszenia, fundacje, szkoły,
przedszkola, kluby sportowe, jednostki samorządu terytorialnego, domy kultury, biblioteki, szpitale, domy dziecka oraz inne
organizacje/instytucje działające na rzecz dobra publicznego. Więcej na www [39]
 

6. Fundacja “ORLEN - DAR SERCA” wspiera organizacje (w tym ochotnicze straże pożarne i Rodzinne Domy Dziecka oraz
Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze Typu Rodzinnego) i osoby prywatne. Więcej na www [40]
 

7. Fundacja Pocztowy Dar realizuje swoje cele poprzez udzielenia wsparcia rzeczowego oraz współfinansowanie lub
dofinansowanie programów wieloletnich, kampanii społecznych i edukacyjnych czy jednostkowych projektów. Nabór
wniosków ma charakter ciągły. Więcej na www [41]
 

8. Fundacja ENERGA udziela wsparcia osobom - głównie młodym - chorym i niepełnosprawnym oraz organizacjom i
instytucjom działającym na ich rzecz, a także na rzecz ratowania ludzkiego życia i zdrowia. Więcej na www [42]
 

9. Fundacja ENEA udziela wsparcia finansowego, rzeczowego lub osobowego projektom niezwiązanym z działalnością
gospodarczą (non-profit), realizowanym w szczególności przez następujące podmioty: fundacje, stowarzyszenia, szkoły,
uczelnie, placówki opiekuńczo-wychowawcze, ośrodki opieki społecznej, szpitale, jednostki samorządu terytorialnego oraz
inne organizacje/ instytucje działające na rzecz dobra publicznego i prowadzące działalność o charakterze społecznie
użytecznym oraz publiczne zakłady opieki zdrowotnej. Więcej na www [43]
 

10. Fundacja PZU Trwa nabór w trybie pozakonkursowym, w którym wnioski są zbierane cały rok. Projekty mogą trwać maks.
12 miesięcy, wymagany wkład własny min. 10%.Więcej na www [40]
 

KOMISJE KONKURSOWE
Nabór kandydatów do składu komisji opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadań publicznych z obszaru kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2019. Termin mija 27 stycznia 2019 r. Więcej na www [24]

POZARZĄDOWO

PRACOWNIA POZARZĄDOWA
http://pracowniapozarzadowa.pl/ [44]

REGIONALNE CENTRUM WOLONTARIATU W SZCZECINIE
STOWARZYSZENIE POLITES [45]

SEKTOR 3
http://sektor3.szczecin.pl/ [46]
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https://uokik.gov.pl/konkursy.php#faq3569
http://dzialajlokalnie.pl/otwieramy-nabor-afiliowane-osrodki-dzialaj-lokalnie-ramach-programu-dzialaj-lokalnie/?fbclid=IwAR1t4nt_s7YMBTuFsw4PFWUVArcxgeygxvf7Ev-Je5nG6rSR5bFZSQkH28Q
http://www.citibank.pl/poland/kronenberg/polish/9637.htm
https://www.nbportal.pl/edukacja-w-nbp/dofinansowanie-nbp
https://www.pekao.com.pl/o_banku/odpowiedzialnosc/fundacja_kantona/
http://www.gkpge.pl/fundacja-pge/filantropia
http://www.fundacjalotto.pl/partnerstwa-spoleczne/regulamin-przyznawania-wsparcia/
http://www.orlendarserca.pl/PL/Pomoc/JesliPotrzebujeszPomocy/Strony/Wniosek-o-darowizne.aspx
http://pocztowydar.org/wspolpraca-z-osobami-prawnymi/
http://grupa.energa.pl/komu_pomagamy.xml
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/odpowiedzialny-biznes/dzialalnosc-fundacji/dzialalnosc-fundacji
http://www.orlendarserca.pl/PL/Pomoc/JesliPotrzebujeszPomocy/Strony/Wniosek-o-darowizne.aspx
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-z-zakresu-kultury-sztuki-ochrony-dobr-kultury-i-dziedzictwa-narodowe-0
http://pracowniapozarzadowa.pl/
http://www.polites.org.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=61&Itemid=6
http://sektor3.szczecin.pl/


WIEŚCI Z INKU
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/ [47]

DARŁOWSKIE CENTRUM WOLONTARIATU
http://www.wolontariat.com.pl/ [48]

 

 

POMOCNE
1) https://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2019/01/sport-trwajace-konkursy-grantowe.html?
fbclid=IwAR2eHMaja14hkSJF4gL4ugQjVszx9xAZkAxUuMtyT2poQawiRvhdMzGcC-c [49]
2) https://funduszenaedukacje.wordpress.com/ [50]
3) http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/ [51]
4) https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/wiadomosci/postanowienia-noworoczne-wykorzystac-szanse-na-rozwoj-z-
funduszami-europejskimi/ [52]

 

https://wws.archiwum-wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/co-slychac-w-iii-
sektorze/szczesliwego-obywatelskiego-nowego-2019-roku
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http://inkubatorkultury.szczecin.pl/
http://www.wolontariat.com.pl/
https://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2019/01/sport-trwajace-konkursy-grantowe.html?fbclid=IwAR2eHMaja14hkSJF4gL4ugQjVszx9xAZkAxUuMtyT2poQawiRvhdMzGcC-c
https://funduszenaedukacje.wordpress.com/
http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/wiadomosci/postanowienia-noworoczne-wykorzystac-szanse-na-rozwoj-z-funduszami-europejskimi/
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